
XXIV. ročník „Jarní cena 2022“ 
z krátkých zbraní služebního typu 

 
Druh soutěže:           soutěž jednotlivců, členů i nečlenů střeleckých spolků 
Pořadatel:                 SWS Otrokovice                                                                 
Datum konání:         v sobotu 16. 4. 2022 na střelnici v Kvasicích 
Disciplíny:                 1. stanoviště – 12 ran s přebitím na terč „York“, 6 min. na 25m                          
                                   2. stanoviště – 12 ran s přebitím na terč „Bizon“, 6 min. na 25m   
                                   3. stanoviště – 12 ran s přebitím na terč „20x50“, 6 min. na 25m                      
                                   4. stanoviště  - 12 ran s přebitím na terč „P135“,  6 min. na 25m 
                                   Střílí se jednoruč i obouruč, zbraň leží na stolku. Pistole nabitá 6ti 
                                   náboji v zásobníku, otevřená miřidla, dalekohledy DOPORUČENY. 
                                   Celkem bude vystřeleno 48 ran s tím, že se vždy 2 nejhorší rány 
                                   v terči se škrtají a 40  nejlepších se počítá. Náhradní zásobník i 
                                   rychlonabiječe pro revolvery jsou povoleny. Kibicové jsou přísně 
                                   zapovězeni. 
Organizační výbor:  ředitel závodu                              Vladimír Lukačovič 
                                   pomocníci                                     Pavel Trunkát, Jaroslav Hradil, 
                                                                                          Josef Gába   
                                   přísedící hodnotící komise           zástupce soutěžících 
                                   soudce                                            Stanislav Prokop 
Kategorie:                 muži i ženy nad 18 let 
Organ. příspěvek:    u prezentace 300 Kč 
Zbraně a střelivo:     vlastní – pistole a revolvery od ráže 8mm. Zbrojní průkazy a prů- 
                                   kazy zbraní sebou.         
Hodnocení:               dle dosažených bodů (P. Trunkát, J. Gába, zástupe soutěžících) 
                                   Při zásahu kruhu platí vyšší hodnota. Při rovnosti bodů rozhaduje 
                                   terč „York“                           
Protesty:                    písemnou formou s vkladem 100 Kč do 15 min. od zveřejnění 
Zdravotní zajištění: zabezpečení odvozu na pohotovostní službu polikliniky Kroměříž 
                                   nebo Otrokovice 
Časový rozvrh:         od 8:00 do 8:45 hod. prezentace, kontrola zbraní a příslušných 
                                   dokladů, v 9:00 hod. zahájení 
Losování:                  pořadí bude stanoveno dle přihlášek na startovní listinu 
Ceny:                         první 3 střelci obdrží medaili a diplom, ostatní dle možnosti 
                                   pořadatele 
Občerstvení:             pořadatel zajistí formou bufetu 
Pojištění:                   soutěžící startují na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
Účast v soutěži:        na vlastní náklady. Účastník zodpovídá za případnou jím 
                                   způsobenou škodu na zdraví a majetku.   
Popis cesty:               od Otrokovic přes Bělovský jez směr Kvasice. Asi 1 km před 
                                   Kvasicemi je po levé straně střelnice. 
Přihlášky:                 na místě nebo  p. Vladimír Lukačovič                         p. Pavel Jež 
                                                                     tel. 774195003                             tel. 606651013 
Sponzoři:                  MěÚ Otrokovice a drobní přispěvatelé 
 

Změna propozic vyhrazena. 


